
ZARZĄDZENIE Nr 327/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu działek stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi 

przy ulicach: Juliana Tuwima 46 oraz Juliana Tuwima 52A, Juliana Tuwima 

bez numeru, Janusza Szoslanda bez numeru i Targowej bez numeru, oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków w obrębie S-6 numerami: 180/46, 180/50, 180/52, 

180/58, 180/59 i 183/1.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz uchwały 

Nr XXXIV/372/96 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na obciążanie nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2055/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 11 września 

2019 r. w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu 

działek stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicach: Juliana 

Tuwima 46 oraz Juliana Tuwima 52A, Juliana Tuwima bez numeru, Janusza Szoslanda bez 

numeru i Targowej bez numeru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 

S-6 numerami: 180/46, 180/50, 180/52, 180/58, 180/59 i 183/1, wprowadzam następujące 

zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicach: 

płk. Jana Kilińskiego bez numeru, Juliana Tuwima 46 i 52A, Juliana Tuwima bez numeru, 

Janusza Szoslanda bez numeru, Targowej 1/3 i Targowej bez numeru, oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków w obrębie S-6 jako działki o numerach: 180/46, 180/50, 

180/52, 180/12, 180/54, 180/58, 180/59, 180/64 i 183/1.”;

2) w § 1:

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Postanawiam obciążyć nieruchomości stanowiące własność Miasta Łodzi, 

położone w Łodzi przy ulicach:

1) płk. Jana Kilińskiego bez numeru, Juliana Tuwima 52A, Juliana Tuwima 

bez numeru, Janusza Szoslanda bez numeru, Targowej 1/3 i Targowej bez numeru, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków w obrębie S-6 jako działki o numerach: 

180/46, 180/50, 180/52, 180/12, 180/54, 180/58, 180/59 i 180/64, uregulowaną 

w księdze wieczystej LD1M/00115685/8,

2) Juliana Tuwima 46, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków w obrębie S-6 jako 

działki o numerach 183/1 i 183/4, uregulowaną w księdze wieczystej 

LD1M/00131822/9

– ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu.

2. Obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu 

nieruchomości, o których mowa w ust. 1, polegać będzie na prawie korzystania 

z działek o numerach: 180/50, 180/58 i 183/1 w obrębie S-6 w oznaczonym zakresie, 

zgodnie z przeznaczeniem istniejących urządzeń infrastruktury technicznej w postaci 

linii kablowych:

1) na działce o numerze 180/50 w obrębie S-6:



a) nN typ YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52255 (3) – ZK nr 5705 

ul. Targowa 1/3, 

b) nN typ YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52255 (17) – ZK nr 5705 

ul. Targowa 1/3, 

c) nN typ YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52262 (3) – ZK nr 5734 ul. Tuwima 54;

2) na działce o numerze 180/58 w obrębie S-6:

a) nN typ YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52255 (3) – ZK nr 5705 

ul. Targowa 1/3, 

b) nN typ YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52255 (17) – ZK nr 5705 

ul. Targowa 1/3, 

c) nN typ YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52262 (3) – ZK nr 5734 ul. Tuwima 54,

d) nN typ YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52255 (4) – ZK nr 6175 ul. Tuwima 35,

e) nN typ YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52255 (12) – ZK nr 75-2255-12-01 

ul. Tuwima 33,

f) nN typ 2x YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52255 (14) – ZK nr 75-2255-14-01 

ul. Tuwima 46,

g) nN typ 2x YAKXS 4x240 mm2 relacji stacja 52255 (15) – ZK nr 75-2255-15-01 

ul. Tuwima 46;

3) na działce o numerze 183/1 w obrębie S-6:

a) 2xYAKXS 4x240 wraz ze złączem ZK2, 

b) 2xYAKXS 4x240 wraz ze złączem ZK2.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Powierzchnię gruntu zajętą pod służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1, 

określa się na działkach o numerach:

1) 180/50 w obrębie S-6 na 12,15 m2;

2) 180/58 w obrębie S-6 na 27,17 m2;

3) 183/1 w obrębie S-6 na 1,74 m2.”,

c) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a. Wykonywanie służebności, o której mowa w ust. 1 ograniczone będzie na 

nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej:

1) LD1M/00115685/8 do działek o numerach 180/50 i 180/58 w obrębie S-6;

2) LD1M/00131822/9 do działki o numerze 183/1 w obrębie S-6.”;

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 327/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

 

- teren obciążony służebnością przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.


